ES-SHRED-CUP KOUVOLA - PUJOTTELU 16.2.2014
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

SHRED VY

Aika: Su 16.2.2014

Paikka: Mielakan Rinnekeskus
Jéarjestaja: Kouvolan Hiihtoseura
Sarjat: 14, 16, YLE

Rinne: Kilparinne
Korkeusero: 70m

Kilpailun johtaja: Pekka Tynkkynen

Kilpailutuomari:

Antti Backman

1. Kierros:

Radan merkinta: Mika Puustinen

Lahtoaika: 10.00

Porttien maara: 27

Esilaskijat: Teemu Rantanen
Jussi Sutela
Veeti Riikonen

2. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:



ES-SHRED-CUP KOUVOLA - PUJOTTELU 16.2.2014

LOPPUTULOKSET

SARJA: N14
Sija Lahto

Nro

1 3

2 1

3 7

4 4

5 5

6 2

DNF-1 8

DSQ-2 6
SARJA: M14

Sija Lahtd

Nro

1 21

2 24

3 22

4 16

5 13

6 14

7 18

8 19

9 17

DNF-1 15

DNF-1 23

DSQ-1 20

DSQ-1 25

DSQ-1 26
SARJA: N16

Sija Lahtd

Nro

1 35

2 34

3 32

4 33
SARJA: M16

Sija Lahtd

Nro

1 41

2 43

3 44

4 42
SARJA: NYL

Sija Lahtd

Nro

DSQ-1 48
SARJA: MYL

Sija Lahto

Nro

1 51

DSQ-1 50

Lisenssi  Nimi

Nro

32793084 NATALIE NOUSJOKI
33079095 VIIVI HAMALAINEN
30808489 TESSA BACKMAN
40142663 Melissa KORKMAN
32762455 ENNI KARJALAINEN
40069472 NEA EKQVIST
40003475 DANIELA JOKILEHTO
34673429 NEA HIRN

Lisenssi  Nimi

Nro

32700132 OSKARI SULKAKOSKI
31229698 LEEVI RIIKONEN
31793742 SEBASTIAN SOIKKANEN
32390160 ATTE LUNDGREN
31340962 JUHO SANTERI KIISKI
40007729 ARTTU RANTANEN
33212632 KIMI LESKINEN
32253142 CASPER KAYHKO
40157167 MIKA TUOMINEN
34452530 JAN HAANAHO
40081065 HUGO PIIBEMANN
32390144 EETU LUNDGREN
34530737 JESPER KALLIO
40206154 MATIAS WEGELIUS

Lisenssi  Nimi

Nro

30152915 ASA PELTOLA
31815125 LAURA VAKEVA
30004843 ANNI KOTOLA
31116895 TUULIA TYNKKYNEN

Lisenssi  Nimi

Nro

32836284 SAMPSA HAMALAINEN
40068680 OKKO NIEMINEN
40065665 WILLIAM VIISANEN
31282693 EETU JARVELA

Lisenssi  Nimi
Nro

30051948 KIA TUOMINEN

Lisenssi  Nimi

Nro

27592274 SIMO VALIKANGAS
40080370 Petri WEGELIUS

Kilpailijoita yhteensa: 33 kpl

Etela Suomen Alppi

Synt.
vuosi
00
00
00
00
00
01
00
01

Synt.
vuosi
00
00
01
01
01
00
01
00
01
01
01
01
01
00

Synt.
vuosi
99
98
99
98

Synt.
vuosi
99
99
98
99

Synt.
VUuosSi

97

Synt.
VuosSi
86
60

Seura

LHS
LHS
KHS
PeSla
KHS
METAS
SS
UUPERI

Seura

LHS
HYSS
GRIFK
LHS
UUPERI
ESSLA
KHS
POJO
LHS
HYSS
KHS
LHS
EIliST
ESSLA

Seura
KHS
KHS

GRIFK
KHS

Seura

KHS

ESSLA

METAS

POSS

Seura

LHS

Seura

SS
ESSLA

1.krs

aika
25,17
26,61
26,68
27,09
28,18
29,80

40,03

1.krs
aika
25,75
25,91
28,17
28,42
28,57
28,74
29,38
27,02
35,33

1.krs

aika
26,37
26,33
26,85
27,88

1.krs

aika
25,83
27,17
27,69
29,21

1.krs
aika

1.krs
aika
47,38

Osallistujia: 8 kpl
2.krs  Loppu Aika

aika aika ero
26,03 51,20
26,76 53,37 2,17
27,05 53,73 2,53
27,08 54,17 2,97
28,27 56,45 5,25

30,64 1:00,44 9,24
27,68

Osallistujia: 14 kpl
2.krs  Loppu Aika

aika aika ero
25,51 51,26

26,56 52,47 1,21
28,03 56,20 4,94
28,29 56,71 5,45
28,26 56,83 5,57
28,90 57,64 6,38
37,93 1:.07,31 16,05
41,60 1.08,62 17,36
34,69 1:10,02 18,76
28,89

30,30

30,93

34,44

Osallistujia: 4 kpl
2.krs  Loppu Aika

aika aika ero
26,30 52,67
26,85 53,18 0,51
26,83 53,68 1,01
28,56 56,44 3,77

Osallistujia: 4 kpl
2.krs  Loppu Aika

aika aika ero
25,36 51,19

27,65 54,82 3,63
27,82 55551 4,32
27,72 56,93 5,74

Osallistujia: 1 kpl
2.krs  Loppu Aika
aika aika ero

Osallistujia: 2 kpl
2.krs  Loppu Aika

aika aika ero
44,04 1:31,42
34,44

Qsport Race Management Software - © Q-Soft Oy



